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チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

新潟産業大学
岡村　宜城
高橋　和規
竹内　拓海
中田　未来
小松　亮介

藤本　千輝
中澤　　慧
小野寺俊仁
石渡　　栞
窪喜　圭吾
片桐　寛太
新田　幹仁
加藤　隼也
岩井　大夢
堀井　悠楽

監督、チーム代表者
部長
コーチ
トレーナー
主務

３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　３年
３級　３年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年

白
黒
白

黄
黄
黄

青
青
青

ピンク
ピンク
ピンク

所在地
新潟県柏崎市軽井川4730番地

予選リーグ敗退
１回戦敗退
１回戦敗退

予選リーグ敗退

2 
3 
6 
7 
9 
10 
11 
12 
13 
15 
19 
20 
21 
22 
24 
25 
26 
27 
32 
41 
42 
43 
45 
48 
49 
50 

澤根 聖清
金光 悠晴
藤川 成都
上西 琢登
徳山 結斗
小林 拓
熊谷 優希
小松 亮介
畑 瑛斗
酒澤 英太
加藤 隼也
小川 恭佑
片桐 寛太
板場 遥
新田 幹仁
森田 成智
長橋 大成
石田 大河
齋藤 悠希
中山 竜一
岩井 大夢
堀井 悠楽
小島 将希人
坂内 康太
高橋 陵生
斎木 輝音

さわね　まさきよ

かねみつ　ゆうせい

ふじかわ　なると

うえにし　たくと

とくやま　ゆうと

こばやし　たく

くまがい　ゆうき

こまつ　りょうすけ

はた　えいと

さかざわ　えいた

かとう　しゅんや

おがわ　きょうすけ

かたぎり　かんた

いたば　はる

にった　みきのぶ

もりた　なち

ながはし　たいせい

いしだ　たいが

さいとう　ゆうき

なかやま　りゅういち

いわい　ひろむ

ほりい　ゆら

こじま　まきと

さかうち　こうた

たかはし　りょうせい

さいき　きらと
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176cm
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177cm

163cm
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64kg

70kg

68kg

55kg

60kg

68kg

72kg

60kg

62kg

54kg

75kg

70kg

71kg

65kg

70kg

63kg

68kg
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60kg

58kg
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62kg

60kg
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68kg

日本航空石川高

西京高

不二越工業高

大阪学院高

高岡第一高

北越高

小松大谷高

松本第一高

日本航空石川高

静清高

富山第一高

不二越工業高

北越高

新潟産業大学附属高

清風高

開志国際高

北越高

新潟産業大学附属高

長野南高

不二越工業高

北越高

開志国際高

上越高

新発田南高

遠野高

新潟産業大学附属高


